
Zarządzenie nr 12/2020 

Kanclerza Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 4 września 2020 

 

zmieniające Zarządzenie nr 5 /2020 Kanclerza Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 29 czerwca 2020 w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za zakwaterowanie w domach studenckich 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 6 ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 4 załącznika nr 3 do Uchwały Senatu z dnia 25 kwietnia 

2007 r. w sprawie podstawowych zasad decentralizacji zarządzania i finansowania (Nr 

95/07) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Kanclerza nr 5 /2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za zakwaterowanie w domach studenckich po § 7 dodaje się § 7a w 

brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Ustalone niniejszym zarządzeniem opłaty dla studentów Politechniki Świętokrzyskiej 

obowiązują także doktorantów Politechniki Świętokrzyskiej.” 

2. Opłaty dla pracowników Politechniki Świętokrzyskiej ustalone są odrębnym 

zarządzeniem.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 

 

 

dr inż. Kazimierz Sokołowski 


